Новосибирский государственный технический университет

Совет старост

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета старост НГТУ

_______________________ Милахин Д.

«_____» ____________________2015 г.

ПРОТОКОЛ №  488

собрания Совета старост, состоявшегося 23 ноября 2015 года

Присутствовали: Иванова Татьяна (ФБ), Савов Дмитрий (ФТФ), Попкова Ксения (РЭФ), Киселев Александр (АВТФ), Писаренко

Анна (ФГО), Елина Кристина (ФТФ), Печерюкин Артем (ФТФ), Бурлакова Людмила (РЭФ),  Петрова Ирина (ФМА), Кулешова

Татьяна (ФТФ), Москалев Георгий (ФТФ), Каспер Георгий (ФМА), Никифоров Дмитрий (РЭФ), Шубарев Михаил (РЭФ), Котова

Ярослава (МТФ), Джанхотова Анна (ИСТР), Гусева Ксения (ИСТР), Шурохайлов Андрей (АВТФ), Алексеева Мария (РЭФ),

Бебишев Артем (ФЭН), Давыдова Виктория (ФЭН), Григорьева Валерия (ФБ), БекмолдаБекарыс (МТФ), Посашкова Виктория

(ФГО), Авдеева Яна (ФГО).

№

Обсуждаемые

вопросы

Решение

Сроки

исполнения

Ответственные

за исполнение

Примечание

1 Форум, посвященный

донорству «Активный

город» 08.12.12

Донести информацию до студентов. 08.12.15 Члены

Студенческого

совета

2 Караоке битва

Донести информацию до студентов. Отбор –

25.11.15

Конкурс

02.12.15

Члены

Студенческого

совета

3 День тренингов Донести информацию до студентов. 07.12.15 Члены

Студенческого

совета

4 День отказа от курения Донести информацию до студентов. 19.11.15.

8:30-13:45

Члены

Студенческого

совета

 2

5 День матери Донести информацию до студентов. 27.11.15. Члены

Студенческого

совета

6 «Снежинка» Донести информацию до студентов. 25.12.15. Члены

Студенческого

совета

7 Снежная Баба НГТУ Донести информацию до студентов. 04.12.15. Члены

Студенческого

совета

8 День борьбы со

СПИДом

Донести информацию до студентов. 01.12.15. Члены

Студенческого

совета

Секретарь Т.И. Иванова

студент ФБ